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RENDEZVÉNYEK

IKT képzés pedagógusoknak

A Europe Direct Békés és a Békés Megyei Könyvtár a
tanítást segítő IKT eszközök, programok, alkalmazások
használatát bemutató gyakorlatorientált képzést hirdet
általános - és középiskolai tanárok számára. Ha szeretné
színesebbé, érdekesebbé, a diákok számára
élvezetesebbé tenni óráit, jelentkezzen!  

A résztvevőknek alkalmuk lesz kérdezni, válaszokat
kapni, beszélgetni, tapasztalatot cserélni. A
foglalkozásokat Ignácz József IKT szakember vezeti.  

Teszt- és feladatkészítő rendszerek használata 2022. április 9-én, szombaton 9:00 és 12:00 óra között.  

A képzés folyamán megismerkedünk a legegyszerűbb tesztkészítő rendszerekkel, amelyek segítséget
nyújtanak az online tesztek készítésében, a tesztek felhasználásában és azok kiértékelésében.  

A képzésen való részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött. Az első 15 fő jelentkezését tudjuk
fogani. 
Regisztrációs link >> 
Bármilyen további kérdés felmerülése esetén keressen bennünket telefonon: 20/230-5595, vagy e-mail-ben:
bekescsabaed@gmail.com

100 éve született Lipták Pál (megemlékezés,
kiállításmegnyitó)

A Békés Megyei Könyvtár meghívja Önt 2022. április
14-én, csütörtökön az alapító könyvtárigazgató Lipták
Pál születésének 100. évfordulója tiszteletére
rendezett kiállítás megnyitójára, megemlékezésre.  

15 órától: Köszöntők. Dr. Ambrus Zoltán ny.
könyvtárigazgató "Egyazon égbolt alatt" emlékezés
sokunk mesterére. 

16:30 órától: Pályázati eredmények, díjak átagása. Bemutatók, vetítések. Lipták Pál (1922-2007) - BékésWiki.

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
http://www.facebook.com/BekesMegyeiKonyvtar
https://www.facebook.com/BMKGyermekkonyvtar
https://www.instagram.com/bekesmegyeikonyvtar/
https://www.youtube.com/c/bekesmegyeikonyvtar
https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar
https://rb.gy/xcumng


Hétköznapok ingoványai. Portréfilm. Videós visszaemlékezések. 

17:30 óra: könyvtárosok találkozója. 

Az eseményekhez kapcsolódó kiállítást rendezte: Ván Hajnalka művészettörténész.

FIFA 22 bajnokság a könyvtárban

Játssz az FIFA bajnokságban, és vidd haza a
főnyereményt! 

A Békés Megyei Könyvtár FIFA 22 bajnokságot szervez
2022. április 19-én, kedden 13 órától. 
Helyszín: Gametér (az emeleti olvasóteremben). 

A részvétel díjtalan! Érvényes olvasójegy szükséges.
Maximum 16 fő jelentkezését várjuk!  

Részletek és jelentkezés >>

Hang(oldódás) a Lencsési Könyvtárban

Virók Anna varázshangtára 2022. április 22-én,
pénteken 18 órától a Lencsési Könyvtárban. 

"Varázshangtáram, valamint dalok és versek által egy 45
perces hang-relaxációra hívlak benneteket." 

Téma: a Föld napja. 

Hozzájárulás: 2000 Ft, könyvtári tagoknak: 1500 Ft.

Anyák napi kézműves foglalkozás

Anyák napi kézműves foglalkozás 2022. április 23-án,
szombaton 14:00 és 17:00 óra között a Békés Megyei
Könyvtár Digilaborjában.  

Készíts anyák napi meglepetést vagy praktikus
könyvjelzőt! A foglalkozást Kácsorné Győri Éva vezeti.  

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy
ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

Beszélgetés a kortárs fantasy és sci-fi
irodalomról

Folytatódik a Kortársak élőben rendezvénysorozat!  

2022. április 28-án, csütörtökön 17 órától vendégünk
Kleinheincz Csilla író, a Gabo Kiadó szerkesztője, Az
év magyar science fiction és fantasy novellái
szerkesztője és Rusvai Mónika író.  

A részvétel díjtalan.

Kai Tiislär természetfotói

https://bit.ly/3xcpCRG


Kai Tiislär 7 évig dolgozott Debrecenben a Finnugor
Tanszék észt lektoraként. A hazánkban töltött évek alatt
született fotóiból a tallinni Magyar Intézet gondozásában
készült kiállítás, amely Észtország több városában is
bemutatkozott. Kai azóta is szenvedélyesen fényképez,
hogy Észtországba visszaköltözött: hazájában készített
természetfotóival olykor az Észt Intézet honlapjának
vagy hírleveleinek illusztrációjaként is lehet találkozni. A
tárlat az észt természetre, az évszakok váltakozására
fókuszál: a mocsarak ezerféle fényeit, az óvatosan a
napfény felé nyújtózkodó növényeket, a havas tájak
méltóságteljes nyugalmát jeleníti meg.  

Megtekinthető április 12-ig a Békés Megyei Könyvtár földszintjén.

A szervezők a programváltoztatás jogát minden esetben fenntartják!

Lap tetejére

HÍREK

A Könyvtártámogató Alapítvány támogatása

Kedves Kultúrapártoló!  

Tisztelettel kérjük, hogy adójának 1%-val támogassa a Békés Megyei
Könyvtár alapítványát! 
Könyvtártámogató Alapítvány 
Adószám: 19061436-1-04 

Az elmúlt évi támogatását ezúton is köszönjük!

Kvízjáték: 70 éves a könyvtár

70 éve alapították a Békés Megyei Könyvtárat! Ebből az alkalomból
online kvíz kitöltésére invitáljuk a játékos kedvű olvasókat. 

A játék időtartama: 2022. március 9 - április 9. éjfél 
A helyesen válaszolók között kisorsolunk: 1 db 10 évre szóló
ingyenes tagságot, 3 db ajándékutalványt. 
A sorsolás időpontja: 2022. április 14. 
A nyerteseket e-mailben vagy telefonon értesítjük. 

A kvíz az alábbi linkre kattintva érhető el.

70 éves a megyei könyvtár - relikviákat várunk!

Az elmúlt 70 évből várjuk a könyvtári emlékeket (olvasójegy, fénykép,
egyéb tárgy). 

Célunk, hogy egy kiállításon bemutassuk a korabeli relikviákat,
melyeket 2022. április 7-ig várunk a Békés Megyei Könyvtár földszinti
pultjánál. A tárgyi emlékeket kölcsönkérjük a kiállítás idejére, a fényképeket digitalizáljuk. 

A felajánlásokat köszönjük!

https://bit.ly/3MF2LmY


Olvasási kihívás

A legtöbb könyvet elolvasók könyvjutalomban részesülnek. A
kihívásban beiratkozott olvasók vehetnek részt. A könyveket ki kell
kölcsönözni és el kell olvasni. A kölcsönzés tényét a könyv
visszavételekor a kihíváshoz nyomtatott olvasónaplóban rögzítjük.
Olvasónapló a kölcsönzőtérben kérhető.  

Részletek és a kihívás kötetei >>

Nevet kapott a videójáték-szoba!

A Békés Megyei Könyvtár az elmúlt hónapban pályázatot írt ki a
népszerű videójáték-szoba elnevezésére. Olyan kreatív neveket
vártunk, melyek kapcsolódnak a játékhoz és a szórakozáshoz. Összesen
44 db névjavaslatot kaptunk, a legötletesebbnek a Gametér nevet
találtuk. A javaslat beküldője már át is vette a nyereményét, egy vezeték
nélküli Bluetooth fülhallgatót.  

Az emeleti olvasóteremben található Gametérben Xbox 360 Kinect és PlayStation 4 Pro VR konzolok,
izgalmas kalandok és egész délutános móka várja a szórakozni és kikapcsolódni vágyó játékos kedvű
látogatókat. A videójátékozáshoz érvényes olvasójegy szükséges. Bejelentkezés és bővebb információ:
66/530-202.

Edzőterem a könyvtárban! ;)

Április elsején megnyílt a város legolvasóbarátabb edzőterme a
könyvtárban. 

Ha lemaradt áprilisi tréfánkról, kattintson az alábbi linkre!  

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Könyvtári hírek Békés megyéből

1952. március 9-én nyitott meg az ország első
megyei könyvtára, a Békés Megyei Könyvtár.  

A BMK70 folyamatosan bővülő cikkválogatás, mely 1952
márciusától nyújt betekintést a korabeli sajtóban
megjelent hírekből. A blog a Békés Megyei Könyvtár és
a megye könyvtárairól megjelent cikkeket gyűjti össze.
A hírek forrása: www.hungaricana.hu.  

A BMK70 - Könyvtári hírek Békés megyéből blog az alábbi linkre kattintva böngészhető.

Kölcsönözzön újságokat, magazinokat!

A Békés Megyei Könyvtárból egyszerre 6 db folyóirat kölcsönözhető, a kölcsönzés határideje 2 hét.
Csak az olvasóteremben található folyóiratok régebbi számai kölcsönözhetők (az 1945 után megjelent
folyóiratok).  

https://bit.ly/3sLXGjN
https://bit.ly/3KdplkZ
https://bit.ly/3qqr9iE


Nem kölcsönözhetők a napilapok, az idei heti- és
havilapok, helytörténeti periodikumok. 

A szolgáltatás csak érvényes olvasójeggyel vehető
igénybe. Aki a kölcsönzési határidő lejárta után hozza
vissza a dokumentumot, 20 Ft/nap/lap késedelmi díjat
köteles fizetni.

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Ízelítő új filmjeinkből:

     

    

Ízelítő új zenei CD-inkből:



   

   

  

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt. 
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti azokat a
honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár 
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3. 
Telefon: 66/530-200 
E-mail: titkarsag@bmk.hu 
Honlap: http://konyvtar.bmk.hu 

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
mailto:titkarsag@bmk.hu
http://konyvtar.bmk.hu/

